
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα, 11/09/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 17473
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής 
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633/ Fax : 2682360650
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 475/2020
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  περί  αρμοδιοτήτων  Δημάρχου,  όπως
ισχύουν.

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 18 του Ν.3870/2010 (Α΄138) όπως έχουν τροποποιηθεί  και
ισχύουν, ιδίως με τις όμοιες του άρθρου 34 του ν.4713/2020 (Α΄147)

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3584/2007  (Α΄143)  Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  Υπαλλήλων
όπως ισχύουν

4. Την  υπ'  αριθ.  50175/7-8-2020  Κ.Υ.Α.  <<Διαδικασία  και  κριτήρια  για  την  πρόσληψη
προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με σχέση
εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου>>(ΦΕΚ3324/τΒ΄/7.8.2020)όπως
τροποποιήθηκε με την υπ' αριθμ.51938/18.8.2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ3447/τ.Β΄/18.8.2020)και με
την υπ' αριθμ.52878/22.8.2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3485/τ.Β΄/22.8.2020)

5. Την  αριθμ:463/9.9.2020  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την  πρόσληψη  και
τοποθέτηση προσωπικού στις σχολικές μονάδες

6. Την από 10.9.2020 αίτηση της κ. Μπαρκούζου Κυριακής σύμφωνα με την οποία επιθυμεί
την μετακίνησή της στο Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο Μύτικα

7. Την από 10.1.2020 υπεύθυνη δήλωση της κ.  Κούστα Ερατώ σύμφωνα με την οποία
δηλώνει ότι επιθυμεί την μετακίνησή της στο 5ο Δημοτικό Σχολείο και 7ο Νηπιαγωγείο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Τροποποιούμε την αριθμ:463/9.9.2020 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την πρόσληψη και
τοποθέτηση προσωπικού στις σχολικές μονάδες του Δήμου ως εξής:
 

Α/
Α

Ονοματεπώνυμο Όνομα
Πατρός

Είδος
Απασχόλησης

Ειδικότητα Υπηρεσία Τοποθέτησης 

1
.

Μπαρκούζου 
Κυριακή

Ιωάννης πλήρης ΥΕ Καθαριστές 
-στριες σχολικών
μονάδων

Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου  Μάθησης  και
Πολιτισμού-  Τμήμα  Παιδείας  Διά
Βίου Μάθησης – Δημοτικό Μύτικα &
Νηπιαγωγείο Μύτικα 

2
.

Κούστα Ερατώ Ευάγγελος πλήρης ΥΕ Καθαριστές 
-στριες σχολικών
μονάδων

Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας
Παιδείας  Διά  Βίου  Μάθησης  και
Πολιτισμού-  Τμήμα  Παιδείας  Διά
Βίου Μάθησης – 5ο Δημοτικό & 7ο
Νηπιαγωγείο

.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος
Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
4. Πρωτοβάθμια & Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή
5. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΡ8ΔΩΞΧ-ΩΟ7


	ΑΠΟΦΑΣΗ 475/2020

		2020-09-14T10:37:13+0300
	Athens




